プレスリリース                                                 2019 年 4 月 22 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワン

ドットコム、トラベルズーにて MSC ベリッシマ利用の地中海クルーズツア

ーを発表し、最大約 50%オフで予約受付を開始しております

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」（https://www.best1cruise.com/）運営の株式会社ベストワン

ドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：澤田秀太）は、4 月 17 日のトラベルズーにて、「新造船

MSC ベリッシマ号で行く 西地中海 4 か国周遊(イタリア・スペイン・フランス・マルタ)クルーズ 11 日間」

のツアーを発表し、予約受付を開始しておりますのでお知らせいたします。

これを機に、クルーズ未経験の方、若年層の旅行者にも、初めてのクルーズ体験を提供し、クルーズ旅

行の楽しさに気軽に触れていただける機会が提供できればと考えております。

なお、4-10 月の出発日設定となりますが、混雑が予想されますので、できるだけお早目のご予約がお

すすめです。

【クルーズツアー概要】

■新造船 MSC ベリッシマ号で行く

西地中海 4 か国周遊(イタリア・スペイン・フランス・マルタ)クルーズ 11 日間

内側客室利用 175,000 円～ ※港湾税、航空諸税・サーチャージ別

－ベストシーズンの王道コース（地中海 4 か国周遊）を航空券付き 17.5 万円で！

－乗船中の飲み放題パッケージ（約 3 万円相当）付き！

－大型 16.7 万トンのイタリアの新造船 MSC ベリッシマ号利用！

－船内にてシルクドソレイユの上演もあり！

－船内には日本語コーディネーターが乗船しているので安心！

・特集ページ：https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php

当社は今後も、独自の企画やお客様に喜ばれる新しい商品の造成、仕入開発を継続的に行って

まいります。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。 クルーズ旅行情報、掲載コー

ス数最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005 年 9 月 5 日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/
コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：小川 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：tk-ogawa@best1cruise.com